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FhiREPUBLIKA E SHQIPERISE
‘%9 HOMA E NOTERISE TIRANE

OTERE DRITA PEPI

" NR 1069 REP
T - SNR 189 KOL

KONTRATE SHITBLERJE

Ne Tirane sot me date 07.02.2005 para meje Notere Drita Pepi,me Adrese ne
Rruga”Gjergj Fishta”,prane Gjykates se Shkalles se Pare. u paragiten personalisht Palet
ne Kontraten e Shitblerjes se Kapitalit Themeltar

SHITES|.Shaban Haxhi Zekaj Ortak | vetem i Shogerise SHPK “Rinia 04", SHPK,j
perfagsuar me Prokure me numur 42 rep e numur 7 kol date 05.01.2005 nga Roland Isa
Mamo,i datelindjes 12.09.1975, madhor.i afte per te kryer veprime juridike,|ldentifikuar
me ane te Pasaportes Z 1247732 dhe

BLERESI Juljan Morina.i datelindjes 15.03.1972, me banim Tirane, madhor,me zotesi
juridike per te vepruar, identifikuar me ane te Pasaportes Z 0412727 dhe kerkuan nga
une redaktimin e Kontrates se Shitblerjes se kapitalit si me poshte;

Une shitesi,Shaban Zekaj,i perfagsuar nga Roland Mamo. ne baze te Vendimit te
Gjykates se Shkalles se Pare me numur 32173 date 23.09.2004 jam Ortak | vetem |
shogerise me pergjegjesi te kufizuar "Rinia 04"Shpk,me 100%/njegind pergind te
kuotave te kapitalit themeltar

Une shitesi,.Shaban Zekaj.i perfagsuar nga Roland Mamo,dekiaroj nen pergjegjesine
time se: 100%( njeqind pergind/ te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise, ge
disponoj kam rene dakort dhe ja shes Z.Juljan Morina

Bleresi,Juljan Morina,deklaroj se: jam dakort dhe blej 100%/ njeqind pergind/ te
kuotave te kapitalit themeltar te Ortakut te SHPK “Rinia 04" duke u bere Ortak i vetem i
Shogerise me pergjegjesi te kufizuar.

Sa me siper Kontrata u redaktua nga Notere Drita Pepi konform vulinetit te paleve te
cilet pasi e lexuan.ishin dakort dhe e nenshkruan para meje, vertetoj nenshkrimin sipas

ligjit.
SHITESI BLERES|
ORTAKU | VETEM JULJAN MORINA
SHPK "RINIA 04" _ . L
SHABAN ZEKAJ j,y 1//44 a Morine
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